申 請 書

                        申込      年  月  日

                        発行      年  月  日

宮城県保健福祉部子育て社会推進課長 殿

下記のとおり証明書を交付されるよう申請します。

記

   学校名   宮城県立保母(保育)専門学院に係る書類

１、卒業証明書               通

２、成績証明書               通  厳封（ 要 ・ 不要 ）

３、保母(保育士)資格証明書再交付       通

平成・昭和  年   月   日付け第    号で，保母･保育士資格

証明書の交付をうけましたが，紛失・改姓しましたので，再交付願いたく

戸籍抄本と資格証明書原本を添付します。

１ 氏名

 （旧氏名）

２ 生年月日 昭和    年   月   日生

３ 卒業期 保専     回生

４ 現住所 郵便番号

５ 電話番号

本人の住所・氏名を書き入れ，切手を貼った返信用封筒(角型２号･１２０円切手)を同封し，

県子育て社会推進課あて送付して下さい。

〒９８０―８５７０  宮城県保健福祉部子育て社会推進課（宮城県庁 7 階）

   （郵便番号を記入すれば，住所は省略できます）

    ℡ ０２２－２１１－２５２９